
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Genussvolle 
Weihnachten 
& einen guten
Start ins neue 

Jahr 2024!

gültig vom 01. bis 
31. Dezember 2023

57788
Prinzess-
bohnen 
sehr fein
6,5 - 8 mm, 
4 x 2,5 kg/Karton
4,23 €/Beutel︱16,90 €/Karton

€/kg

1,69

15271
Herzogin Kartoffeln
zarte Kartoffelröschen für den Gourmet, außen kross und innen zart, aus frischem Kartoffel-
püree und feinen Gewürzen hergestellt, schnell zuzubereiten, 18 g/Stück, 2 x 2,5 kg/Karton
7,73 €/Beutel︱15,45 €/Karton

€/kg

3,09



Unsere 
Eigenmarke

71670
Calamares 
a la Romana
Dosidicus Gigas, 40/60, 
Tintenfischringe, geformt 
aus Tintenfischstücken 
im Backteig, vorgebacken, 4 x 2 kg/Karton

€/VE

12,99

Frische
Qualität

68110
Bockwurst
SD, 24 x 125 g, 3 kg/Schale
ca. 1,03 €/Stück | ca. 8,26 €/kg

€/Packung

24,79

€/Karton

7,34

70187
Hamburger Brötchen 
mit Sesam 125 mm
softes Weizenbrötchen mit Sesam, 
geschnitten, 5 inch, 2 Beutel à 12 Stück, 
24 x 80 g/Karton
3,67 €/Beutel︱ca. 0,31 €/Stück

46196
Chicken Nuggets 
im Backteig, Premium
ca. 22 g Hähnchenfleisch fein zerkleinert, 
gewürzt, geformt, paniert, gegart, 
vorfrittiert, 3 x 1 kg/Karton

€/kg

5,69

Hamburger-Pattys 
100% Rindfleisch, saftig und locker im Biss, roh, 
gewürzt, 5 kg/Karton
44,45 €/Karton

70200
80 g

70205
100 g

70208
125 g

70194
62,5 g

€/kg

8,89

€/kg

7,25

46194
Chicken Crossies  
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke 
mit 8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit
rötlicher Panade, ungegart, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar,
ca. 25 g/Stück, 3 kg/Karton

46215 
Hähnchenbrustfilet-
Teilstück, unpaniert
wie gewachsen, zarte, saftige, 
Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, 
mit 8 % Flüssigwürzung, 
küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, 3 kg/Karton, 
ca. 160 g/Stück
ca. 1,28 €/Stück
23,97 €/Karton

€/kg

7,99



Unsere 
Eigenmarke

15410
Baked Potatoes 
eine Beilage aus gesunden und reifen 
Speisekartoffeln, die Kartoffeln wurden schonend 
pasteurisiert, 6 x 4 Stück, 
6 kg/Karton
13,14 €/Karton

€/kg

2,19

Frische
Qualität

Frische
Qualität

15320
Delikatess-Garkartoffeln
ausgesuchte, ausschließlich gleichmäßig 
sortierte Kartoffeln, 30/40 mm, 
vakuumverpackt, ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen, 4 x 3 kg/Karton
5,07 €/Beutel | 20,28 €/Karton

€/kg

1,69

€/kg

2,44
15111
Röstinchen 
die beliebte Rösti-Spezialität aus frischen Kartoffeln, 
fein gewürzt und schnell zuzubereiten, 
ca. 38 g/Stück, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,10 €/Beutel | 12,00 €/Karton

15475
Markklößchen 
bereits gegarte Markklößchen u.a. aus Vollei, 
Paniermehl und Rindermark, vor dem Servieren 
einfach in heißer Brühe kurz erhitzen, 
6 x 1 kg/Karton 
32,94 €/Karton

€/Beutel

5,49

15522
Potato Dippers
gemeinsam von einem großen Teller zu essen, liegt voll im Trend, sie werden einfach mit 
verschiedenen Dips serviert und zum Teilen in die Mitte gestellt, 4 x 2500 g/Karton
6,85 €/Beutel | 27,40 €/Karton

€/kg

2,74

20185
Kartoffelcreme
eine Quark / Joghurt-Zubereitung mit 
frischen Salatgurken und feinen 
Kräutern, 3 kg/Eimer
11,37 €/Eimer

€/kg

3,79

Frische
Qualität



57805
Rosenkohl 15/25
extra fein, 4 x 2,5 kg/Karton
4,10 €/Beutel︱16,40 €/Karton

€/kg

1,64

57725
Blumenkohl 
30/60
4 x 2,5 kg/Karton
4,23 €/Beutel︱16,90 €/Karton

€/kg

1,69

Unsere 
Eigenmarke

64100
Baguette
Weizenbrot nach französischer Art gebacken, 
Länge ca. 52 cm, 30 Stück à 280 g/Karton
26,70 €/Karton

64408
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
70 g/Stück, 4 Beutel à 25 Stück/Karton
5,50 €/Beutel | 22,00 €/Karton

€/Stück

0,22

€/Stück

0,89

Frische
Qualität

68297
Delikatess Putenbrustschinken
rein Geflügel, mit milder Grillkruste, geschnitten, 
gefächert und aromaschutzverpackt in der
wiederverschließbaren Frischebox, 
6 x 500 g/Karton
12,58 €/kg | 37,74 €/Karton

€/Packung

6,29

Frische
Qualität

68188
Kochhinterschinken Kal. 130
6 x 500 g/Karton
10,28 €/kg | 30,84 €/Karton

€/Packung

5,14



76592
KNORR 
Gourmet Rahm Sauce
6 Packungen à 1 kg/Karton
137,94 €/Karton

€/Packung

22,99

€/Karton

11,99

42142
BECEL Original
200 Portionen à 10 g, 2 kg/Karton
6,00 €/kg | 0,06 €/Portion

337484
RAMA 
Cremefine 
Schlagcreme 
Alternative zu 
Sahne, auf 31% 
Pflanzenölbasis
8 Tetrapacks à 1 Liter
22,32 €/Karton

€/kg

2,79

337485
RAMA 
Cremefine 
Kochcreme 
Alternative zu 
Kochsahne, 15% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
17,52 €/Karton

€/kg

2,19

76682
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., FS ergibt 30 Liter, 
2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
35,97 €/Packung | 71,94 €/Karton

€/kg

11,99

76681
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
6 Packungen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

765493
Serviceartikel*
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
trocken, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,90 €/Eimer

€/kg

10,99
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32490
LUKULL Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
57,90 €/Karton

€/Packung

5,79

32510
LUKULL Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
Karton à 10 x 1 Liter-Packungen
57,90 €/Karton

€/Packung

5,79

76770
MONDAMIN Fix-Soßenbinder hell
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
47,94 €/Karton

€/Dose

7,99

76773
MONDAMIN Fix-Soßenbinder dunkel
Bindemittel, trocken, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
47,94 €/Karton

€/Dose

7,99

76772
MONDAMIN Fix-Soßenbinder hell
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN Fix-Soßenbinder dunkel
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

€/kg

5,99
€/kg

5,99



764847
Serviceartikel*
KNORR Gemüse Kraftbouillon 
mit Suppengrün, 12,5 kg-Eimer
112,38 €/Eimer

€/kg

8,99

76468
KNORR Gemüse Kraftbouillon 
mit Suppengrün, 6 Packung à 1 kg/Karton
62,94 €/Karton

€/Packung

10,49

25420
KNORR Joghurt Kräuter Dressing
Salatdressing, flüssig, o.d.Z., 5 kg-Eimer
17,45 €/Eimer

€/kg

3,49
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778447
MAGGI Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, Karton à 6 x 900 g-Profi-Boxen
12,21 €/kg | 65,94 €/Karton

€/Box

10,99

778469
MAGGI Pfeffer-Rahm-Sauce
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à  750 g/Tray
26,65 €/kg | 119,94 €/Tray 

€/Packung

19,99

772417
Serviceartikel*
MAGGI Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
54,95 €/Eimer

€/kg

10,99
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12112
PFANNI Knödel halb & halb 
4 Beutel à 5 kg bzw. 183 Stück/Karton
5,49 €/kg | 109,80 €/Karton

€/Beutel

27,45

12112
PFANNI  
Kartoffel-Granulat Blitz-Püree 
mit Vollmilch, trocken, o.d.Z., 
Packung ergibt 150 Portionen, 5 kg/Karton
32,45 €/Karton

€/kg

6,49

77429
Serviceartikel*
Maggi Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg-Eimer
115,39 €/Eimer

€/kg

10,49



Unsere 
Eigenmarke

31305
Gewürz Ketchup
10 kg/Eimer

€/Eimer

31,99

32470
Schaschlik-Sauce
herzhaft-würzig und sehr lecker zu 
Schaschlikspießen und Grillwürstchen 
oder auch als Sauce für Gulasch, 
12 kg/Eimer

€/Eimer

36,99

30100
Salatmayonnaise
20 ml/Portionsbeutel, 100 Stück/Karton
10,00 €/Karton

€/Stück

0,10

Frische
Qualität

31180
Tomaten-Ketchup
20 ml/Portionsbeutel, 100 Stück/Karton
10,00 €/Karton

€/Stück

0,10

Frische
Qualität



75100
Jägersauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 24,5 Liter, 2,8 kg/Eimer
ca. 9,76 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

27,34

75120
Sauce zu Braten
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, instant, 
ergibt ca. 44 l, 4 kg/Eimer
6,42 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

25,69

75130
Klare Fleischsuppe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt ca. 200 Liter, 4,4 kg/Eimer
6,01 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

26,44

75110
Braune Rahmsauce
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
ergibt  21,5 Liter, 3 kg/Eimer
ca. 7,90 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

23,69

75160
Gemüsebrühe
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, 
instant, ergibt 225 Liter, 4,5 kg/Eimer
ca. 4,21 €/kg

Trocken
Produkt

€/Eimer

18,94

41632
Küchensahne
mindestens 15% Fett, ultrahocherhitzt. 
12 Tray, 12 Packungen à 1000 g/Karton
28,08 €/Karton

€/kg

2,34

Trocken
Produkt



10170
Eifix Schlemmer-Rührei
pasteurisiert, flüssig, küchenfertig, 
gewürzt, 12 x 1 kg/Karton
50,88 €/Karton

€/kg

4,24

Frische
Qualität

€/Stück

0,33

Frische
Qualität

10132
Serviceartikel*
Frische Eier, 
Eibuffet  
gekocht & geschält, 
in Lake, Klasse L, 
60 Stück/Eimer

Sprühsahne 
Profi-Sprühsahne, 
6 x 700 ml/Karton
41,94 €/Karton

41640
gesüßt

41641
ungesüßt

€/Dose

6,99

Trocken
Produkt

41621
Schlag-Sahne
mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt. 
12 Tray, 12 Packungen à 1000 g/Karton
42,48 €/Karton

€/kg

3,54

Trocken
Produkt

98190
Cremeseife flüssig
dezent parfümiert, 5 Liter/Kanister

€/Kanister

7,39

98270
GSM Maschinenspülmittel
mit Chlor, 12 Liter/Kanister

€/Kanister

22,99

Unsere 
Eigenmarke
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GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62506
Tiramisu-Sahneschnitte
schön fürs Auge: zwei Tortenböden, einer davon getränkt mit Kaffee, dazwischen eine aromatische 
Tiramisu-Quark-Sahne mit Amaretto-Geschmack und eine Kaffeesahne, die Schnitte ist mit iramisu-
Sahne bedeckt und mit Kakaodekor abgestaubt, in 20 Portionen geschnitten, enthält Alkohol, 
3 x 2250 g/Karton
ca. 0,98 €/Portion | 59,07 €/Karton

€/Schnitte

19,69

62143 Serviceartikel*
Mandel-Bienenstich-Schnitte
oben gehobelte Mandeln mit einer verfeinerten Karamellglasur, darunter 
eine im Geschmack fein abgerundete, lockere Vanillesahne zwischen 
zartem Hefeteig, in 20 Portionen geschnitten, 3 x 1800 g/Karton
ca. 0,96 €/Portion | 57,42 €/Karton

€/Schnitte

19,14

Unsere 
Eigenmarke

62051
Apfelstrudel
36 x 160 g, gebacken, portioniert, der klassische 
Strudelgenuss mit frisch geschälten Äpfeln 
und edlen Gewürzen im Original-
Strudelteig, ideal als Dessert mit Vanille-
sauce oder Eis und Sahne servieren

€/Karton

26,99
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